受講料改定のお知らせ

名張ロイヤルテニスクラブ

2026 年 3 月

ジュニアクラス会員様各位

 平素より当スクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 さて、このたび諸経費の高騰および運営体制の維持・向上を目的として、誠に心苦しい限りではご

ざいますが、受講料を改定させていただくこととなりました。

 今後もより一層充実した指導内容およびサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

口座振替の方はご注意ください。また 4 月より一部時間割変更・追加クラスがございます。

（新時間割表ご覧ください）。回数等変更の方は恐れ入りますが 3月 20日（金）までにお申し付

けください。よろしくお願いします。

 改定内容につきましては、下記の通りご案内申し上げます。

記

１．改定実施日

  2026 年 4 月 1 日より

２．受講料変更

※ 家族割引・チャレンジ特典など、詳細につきましては別紙料金表をご確認ください。

以上

スポット1回

4回/月 8回/月 フリー/月 追加 1回 スポット1回

週4回

¥11,000
週1回 週2回 週3回

¥3,000 ¥4,500 ¥7,000

【プライベートレッスン】　　３０分単位

ジュニア

スクール生以外

¥3,200

改定後

¥13,500 ¥1,800 ¥2,300¥12,800

グリーンチャレンジクラス

ジュニア

スクール生

Ｊ０

Ｊ２ ¥7,100 ¥13,500 ¥1,800 ¥2,300

Ｊ３ ¥8,500 ¥14,900 ¥2,200 ¥2,700

¥12,800

Ｊ4

¥14,000

¥15,600

¥2,800

¥800

５回　回数券（3ヶ月有効）

¥3,000

Jrチャレンジクラス
週3回

¥9,200

\9,400　（学生割引込み）

¥9,500 ¥16,600 ¥2,350 ¥2,800

＜中高生・E1＞

Ｊ１ ¥7,100

スポット1回

4回/月 8回/月 フリー/月 追加 1回 スポット1回

週4回

¥11,000

週1回 週2回

¥3,000 ¥4,500

【プライベートレッスン】　　３０分単位

ジュニア

スクール生以外

¥3,200

改定前

¥12,800 ¥1,700 ¥2,200¥12,200

グリーンチャレンジクラス

ジュニア

スクール生

Ｊ０

Ｊ２ ¥6,800 ¥12,800 ¥1,700 ¥2,200

Ｊ３ ¥8,100 ¥14,200 ¥2,100 ¥2,600

¥12,200

Ｊ4

¥13,400

¥14,900

¥2,800

¥800

５回　回数券（3ヶ月有効）

¥2,800

Jrチャレンジクラス
週3回

¥9,200

\9,100　（学生割引込み）

¥9,100 ¥15,800 ¥2,250 ¥2,700

＜中高生・E1＞

Ｊ１ ¥6,800